
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 

г. Липецк

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006

№135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 048/01/14.4-840/2023 по признакам нарушения обще- ством
с ограниченной ответственностью «Первый мясокомбинат» (ИНН: 5256050730,
ОГРН: 1045207055002, адрес: 603041, г. Нижний Новгород, пр. Мо- лодежный, д.
92) и обществом с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Первый
Мясокомбинат» (ИНН: 6671086180, ОГРН: 1186658039193; адрес: 620016, г.
Екатеринбург, проезд Складской, д. 12, оф. 130) статьи 14.4 Федераль- ного
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/14.4-840/2023 о на-
рушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <...> заместитель руководителя управления-начальник
отдела защиты конкуренции,

Члены комиссии:

<...> главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<...>я ведущий специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<...> ведущий специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<...> государственный инспектор отдела защиты конкуренции;

<...> государственный инспектор отдела защиты конкуренции;

1. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

Руководитель управления                                                                                                            <...>

 


